SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 2611/2021 - CPIPANDEMIA

Brasília, 30 de setembro de 2021

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Gustavo Maiurino

Diretor-Geral da Polícia Federal

Assunto: Requerimento nº 1546/2021-CPIPANDEMIA

Senhor Diretor-Geral,

Encaminho o Requerimento nº 1546/2021-CPIPANDEMIA, aprovado

por esta Comissão Parlamentar de Inquérito em 28/09/2021, para atendimento.

Atenciosamente,

Senador OMAR AZIZ

Presidente da CPI da Pandemia

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 3799D7B4003FF776.

00100.101561/2021-30